UCHWAŁA NR XIV/124/07 RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH

z dnia 26 września 2007 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 w związku z art. 25 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 32, art. 34 i art. 35 ust. 1 w związku z art. 54 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 roku Prawo o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz.U. Nr 153, poz. 1270, z 2004 r. Nr 162, poz. 1682, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 169, poz. 1417 i Nr 250, poz. 2118, z 2006 r. Nr 208, poz. 1536 i Nr 217, poz. 1590, z 2007 r. Nr 120, poz. 818) Rada Miejska uchwala, co następuje:

- § 1. Ustanawia się radcę prawnego Wiesławę Michalską pełnomocnikiem procesowym Rady Miejskiej w Suwałkach we wszystkich sprawach należących do właściwości miejscowej i rzeczowej Rady Miejskiej w Suwałkach przed sądami administracyjnymi, organami administracji rządowej i samorządowej i innymi organami orzekającymi w Polsce.
 - § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach

Włodzimierz Marczewski